
BOE núm. 146 Jueves 19 junio 2003 5027

Lote X: Arrendamiento de vehículos todo terreno
diesel sin conductor de 5, 7 y 9 plazas y pick up
en el ámbito territorial de Portugal.

d) Boletín o diario oficial y fecha de publicación
del anuncio de licitación: Boletín Oficial del Estado
número 65 del lunes 17 de marzo de 2003.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adju-
dicación.

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación o canon de
explotación. Importe total: 4.400.000 Euros (a título
orientativo y para la totalidad de los lotes).

5. Adjudicación.

a) Fecha: 30 de mayo de 2003.
b) Contratistas:

Lote I: Adjudicatario Principal: Record Rent a
Car, Sociedad Anónima.

Primer Adjudicatario Subsidiario: Cajasur Ren-
ting, Sociedad Anónima.

Segundo Adjudicatario Subsidiario: LeasePlan
Servicios, Sociedad Anónima.

Lote II: Adjudicatario Principal: Cajasur Renting,
Sociedad Anónima.

Primer Adjudicatario Subsidiario: Record Rent
a Car, Sociedad Anónima.

Segundo Adjudicatario Subsidiario: LeasePlan
Servicios, Sociedad Anónima.

Lote III: Adjudicatario Principal: Cajasur Ren-
ting, Sociedad Anónima.

Primer Adjudicatario Subsidiario: Record Rent
a Car, Sociedad Anónima.

Segundo Adjudicatario Subsidiario: LeasePlan
Servicios, Sociedad Anónima.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO

Lote IV: Adjudicatario Principal: Cajasur Ren-
ting, Sociedad Anónima.

Primer Adjudicatario Subsidiario: Record Rent
a Car, Sociedad Anónima.

Segundo Adjudicatario Subsidiario: LeasePlan
Servicios, Sociedad Anónima.

Lote V: Adjudicatario Principal: Cajasur Renting,
Sociedad Anónima.

Primer Adjudicatario Subsidiario: Record Rent
a Car, Sociedad Anónima.

Segundo Adjudicatario Subsidiario: LeasePlan
Servicios, Sociedad Anónima.

Lote VI: Adjudicatario Principal: Record Rent
a Car, Sociedad Anónima.

Primer Adjudicatario Subsidiario: Cajasur Ren-
ting, Sociedad Anónima.

Segundo Adjudicatario Subsidiario: LeasePlan
Servicios, Sociedad Anónima.

Lote VII: Adjudicatario Principal: Record Rent
a Car, Sociedad Anónima.

Primer Adjudicatario Subsidiario: Cajasur Ren-
ting, Sociedad Anónima.

Segundo Adjudicatario Subsidiario: LeasePlan
Servicios, Sociedad Anónima.

Lote VIII: Adjudicatario Principal: Record Rent
a Car, Sociedad Anónima.

Primer Adjudicatario Subsidiario: Cajasur Ren-
ting, Sociedad Anónima.

Segundo Adjudicatario Subsidiario: Bujarkay,
Sociedad Limitada.

Lote IX: Queda desierto por falta de ofertantes.
Lote X: Queda desierto por falta de ofertantes.

c) Nacionalidad: Española.

Madrid, 11 de junio de 2003.—El Órgano de Con-
tratación de la Empresa de Transformación Agraria,
Sociedad Anónima.—El Presidente. Don Jaime
Olmos Gibaja.—30.623.

GESGIRONA, S. A., S.G.I.I.C.

La Junta General Universal de la Sociedad cele-
brada en fecha 4 de abril de 2003 acordó por una-
nimidad cambiar la denominación social por Caixa
Girona Gestió, S.A., S.G.I.I.C.

Girona, 9 de junio de 2003.—El Secretario del
Consejo de Administración.—30.336.

GESGIRONA, S. A., S.G.I.I.C.

De acuerdo con el artículo 150 de la Ley de
Sociedades Anónimas, se hace público el acuerdo
tomado por el Consejo de Administración del día 29
de abril de 2003 de trasladar el domicilio social
de la Sociedad a la Avinguda Sant Francesc 36 1ª
de Girona.

Girona, 9 de junio de 2003.—El Secretario del
Consejo de Administración.—30.334.

INSTITUCIÓN FERIAL
DE MADRID - IFEMA

Con relación al Concurso publicado en el «Bo-
letín Oficial del Estado» número 111, de fecha 9
de mayo de 2003, correspondiente al expediente
03/087, Contratación del de la ejecución de las obras
de reforma en la Avenida —Área Central —del Recin-
to Ferial Juan Carlos I, la Institución Ferial de
Madrid informa que la empresa Aldesa Construc-
ciones, S.A., ha resultado adjudicataria del citado
expediente, con un presupuesto de 3.877.731,70
euros.

Madrid, 18 de junio de 2003.—El Director Gene-
ral, Fermín Lucas Giménez.—31.484.


